
Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 155 Stefan  Wollschläger ADAC Team Hansa  Steinburg Beta LM E2/AEC1 2323,47 2323,47

627 Yannik Mosch MSC Porz e.V. im ADAC//DMSB Deutsches‐Enduro Junior Team Issum TM AEC1 2341,70 DQ
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 464 André van Almelo Uelsen Beta AEC2 2346,17 2346,17
2 394 Ingo Lange ADAC Team Hansa  Roduchelstorf Husqvarna LM E1/AEC2 2380,39 2380,39
3 597 Sebastian Rust Wedemark Beta AEC2 2491,47 2491,47
4 308 Matthias Mann Team WILLS Husqvarna / ADAC Team Hansa Hohen Schönberg Husqvarna LM E1/AEC2 2520,28 2520,28
5 401 Boris Koch Bielefeld Husqvarna AEC2 2532,80 10,00 2542,80
6 447 Alexander Gollub Krummwisch Sherco AEC2 2638,60 2638,60
7 550 Daniel Wickermeier Schloß Holte ‐ StukenbHusqvarna AEC2 2680,38 2680,38
8 577 Stefan Bredehorn Westerstede KTM AEC2 2738,58 2738,58
9 431 Uwe Felchner MX Team Böttcher Porta Westfalica ktm AEC2 2752,90 2752,90
10 463 Florian Sandbothe Rietberg Husqvarna AEC2 2902,48 2902,48
11 409 Timo Reinhardt Porta Westfalica Husquarna AEC2 2909,55 2909,55
12 432 Timo Bock Plantendorf Beta AEC2 2973,04 2973,04
13 453 Stefan Kahlfeld MXshop‐Vorrink Racing Team Itterbeck Beta AEC2 3192,68 3192,68

354 Kari Claussen  Bad Oldesloe Sherco AEC2 842,53 99999,00 n.i.W.
363 Stefan Ortmeier Vlotho Sherco LM E1/AEC2 1014,44 99999,00 n.i.W.
424 Kim Gaul Hipstedt Beta AEC2 2302,22 DQ
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 426 Lutz  Felchner  MX Team Böttcher Welbsleben  husqvarna AEC3 2589,08 2589,08
2 452 Alexander Klein Rheine Husqvarna AEC3 2593,47 2593,47
3 586 Marco Krause Alfeld KTM AEC3 2594,90 2594,90
4 523 Heiko Simon Wittenberg KTM LM S50/AEC3 2597,64 2597,64
5 487 André Kehe Racing‐ Team Melzingen Gerdau Husqvarna AEC3 2634,49 2634,49
6 291 Ronald Johnsen Team ADAC Hansa / KTM GST Berlin Racing Horst KTM LM E3/AEC3 2652,97 2652,97
7 576 Hergen Böneker HPR Hoopepark Racing Rastede Beta  AEC3 2698,54 2698,54
8 478 Silvio Pastorny Beta Team Hoope Park Gnarrenburg Beta AEC3 2715,05 2715,05
9 490 Niko Butenschön Ebstorf Husqvarna AEC3 2723,54 2723,54
10 438 Benjamin Schlosser Racing Team Melzingen Melzingen Husqvarna AEC3 2724,69 2724,69
11 575 Matthias Renken Wiefelstede Beta AEC3 2860,94 2860,94
12 542 Sascha Teixeira da Cunha bönningstedt Beta AEC3 2883,72 2883,72
13 488 Ralf Brockmann Bad Essen Husaberg AEC3 2897,14 2897,14
14 547 Martin Schoppe Hörstel KTM AEC3 3024,76 3024,76
15 559 Tobias Weweler Hörstel‐Dreierwalde Beta AEC3 3043,77 3043,77
16 385 Markus Behn Hankensbüttel KTM AEC3 3079,29 3079,29
17 476 Jens Müller Dortmund KTM AEC3 3100,44 3100,44
18 534 Rainer Dreier  Paderborn Husqvarna AEC3 3139,84 3139,84
19 572 Oliver Köhler Hamm KTM AEC3 3192,19 3192,19
20 532 Ralf Putze Hüsede Ktm AEC3 3390,37 3390,37
21 430 Timo Lehmann Westerstede KTM AEC3 3769,65 1200,00 4969,65

391 Dennis Rutha Freden KTM AEC3 2098,15 99999,00 n.i.W.
449 Adrian  Dowe ADAC Team Hansa Neu Darchau Husaberg AEC3 2264,32 99999,00 n.i.W.
469 Stephan Hänel Delbrück Husqvarna  AEC3 2784,42 99999,00 n.i.W.
483 Pascal Peschel Hankensbüttel Beta AEC3 1610,85 99999,00 n.i.W.
484 Lars Gerdau Wulfsen Husqvarna AEC3 607,94 99999,00 n.i.W.
578 Gorden  Koppelmann Geestland BETA AEC3 2819,60 99999,00 n.i.W.
593 Leon Grünsfelder ADAC Team Hansa e.V. Reinbek GasGas AEC3 643,39 99999,00 n.i.W.

Veranstalter: MC Vellahn e.V.
5. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn

Klassenergebnis

Ausdruck: 02.04.2016 17:58 SP Auswertung 0.1
(c) 2016 Ralf Grote

www.r‐grote.de



Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden

959 Johanna Jähn Wriedel Husqvarna AEC4 534,80 99999,00 n.i.W.
960 Katy Schubert Schloß Holte ‐ StukenbKTM AEC4 1365,48 99999,00 n.i.W.
966 Christina de Finis Gevelsberg Sherco AEC4 1290,50 99999,00 n.i.W.
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 127 Ronny  Thoms Roggow KTM LM S40 2363,98 2363,98
2 74 Sascha Grimm Alveslohe KTM LM S40 2435,54 10,00 2445,54
3 805 Andreas Held Hinrichshagen Husvqarna LM S40 2497,03 2497,03
4 781 Carsten vom Bruch MSC Porz‐Köln e.V. im ADAC Essen Sherco AEC6 2524,01 2524,01
5 786 Mirko Heine Braunschweig KTM AEC6 2601,40 2601,40
6 798 Thomas Krenz Friesack KTM  LM S40 2623,90 10,00 2633,90
7 746 Jörg Wildhagen Zarrentin KTM LM S40 2635,49 2635,49
8 877 Dirk Glaser KTM GST Berlin Bobzin KTM LM S40 2657,30 2657,30
9 773 Christian Solbrig Schmetzdorf Yamaha  AEC6 2718,37 2718,37
10 744 Maximilian Wittig Beta Team Hoope Park Osterholz‐ScharmbeckKTM AEC6 2719,20 2719,20
11 782 Andreas Haering Eutin KTM AEC6 2662,69 60,00 2722,69
12 740 Torsten Rademacher HPR Hoopepark Racing Gnarrenburg KTM  AEC6 2813,24 2813,24
13 788 Jens Andersen Oldendorf KTM AEC6 2813,52 2813,52
14 758 Andreas Vogel Leverkusen KTM AEC6 2950,95 2950,95
15 711 Thomas Weickelt Kropp Beta LM S40 2975,60 2975,60
16 783 André Feller Rheda‐Wiedenbrück KTM AEC6 3001,52 3001,52
17 878 Falk Krabbe Fredesdorf Gasgas LM S40 3016,91 3016,91
18 785 Winfried Koslowski Wriedel Sherco AEC6 3150,30 780,00 3930,30
19 757 Carsten de Finis Gevelsberg Sherco AEC6 3421,78 600,00 4021,78
20 680 Andreas  Plöhn  Hingstheide KTM LM S40 3314,72 1440,00 4754,72
21 729 Stefan Pieperjohanns Stadland BETA AEC6 3567,75 1320,00 4887,75

749 Rüdiger Kühn Team Hoope Park Drage Beta AEC6 526,78 99999,00 n.i.W.
767 Jan Hoffmann BvZ Racing Team Kasseburg KTM AEC6 1455,60 99999,00 n.i.W.
790 Thorsten Fürst Hamburg Sherco AEC6 1987,22 99999,00 n.i.W.
793 Jens Brenneke Neu Wulmstorf Husaberg AEC6 2258,39 99999,00 n.i.W.
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 865 Stephan Röseler Travemünde KTM LM S50 2562,58 2562,58
2 827 Jürgen Mosch MSC Porz e.V. im ADAC Issum MX‐Plaza Sherco AEC7 2562,90 2562,90
3 523 Heiko Simon Wittenberg KTM LM S50/AEC3 2597,64 2597,64
4 810 Volker Schütte BvZ Racing Team Ganderkesee KTM AEC7 2613,13 2613,13
5 853 Marc Fehrmann ADAC Team Hansa e.V. Trittau Beta LM S50 2656,23 2656,23
6 871 Olaf Behncke BvZ Racing Team Winsen Luhe KTM LM S50 2763,78 2763,78
7 812 Gebhard Nykamp ADAC Team Weser‐Ems e.V.  Itterbeck KTM AEC7 2789,48 2789,48
8 747 Stefan Baer ADAC Team Hansa Wolfsburg Husqvarna LM S50/AEC6 2791,56 2791,56
9 838 Roman Koch Schwerin Beta LM S50 2809,60 2809,60
10 829 Bruno Kuhn MSC Lippe‐ West e.V im ADAC Bielefeld KTM AEC7 2812,82 2812,82
11 872 Michael Wunderlich Beeskow Husqvarna LM S50 2817,36 2817,36
12 830 Norbert Mehlitz ADMV Team Woltersdorf / GST‐Berlin Stechlin Husqvarna LM S50 2935,56 2935,56
13 806 Harri Eichhorst GST‐Berlin Neustrelitz Husquarna LM S50 2951,00 2951,00
14 832 Reiner Volkmann Reiner Volkmann Stadland KTM AEC7 3084,87 3084,87
15 826 Michael Kluge Dortmunder Motorsport Club e.V. Dortmund BETA AEC7 3228,73 3228,73
16 813 Gottfried Demel Schönwalde beta AEC7 3061,39 180,00 3241,39
17 839 Fred Nahrstedt Hanstedt KTM AEC7 3147,09 130,00 3277,09
18 879 Rüdiger  Kape Hamburg KTM LM S50 3224,23 1080,00 4304,23

820 Bill Buckley Bünde ktm AEC7 1465,08 99999,00 n.i.W.
833 Wilhelm Seebeck Wurster NordseeküsteKTM AEC7 1853,85 99999,00 n.i.W.
834 Peter Sasse Hambergen KTM AEC7 878,63 99999,00 n.i.W.
836 Michael Schmidt Mittenwalde KTM AEC7 1697,78 99999,00 n.i.W.
844 T.F. Bien Buxtehude  Beta  AEC7 2961,46 99999,00 n.i.W.
845 Kai Balster MSC Lippe‐West e.V. im ADAC Oerlinghausen Beta AEC7 3085,75 99999,00 n.i.W.
849 Maik Niewerth Weyhausen Husqvarna LM S50 1501,58 99999,00 n.i.W.
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 670 Marek Schmidt Uetersen TM Racing AEC9 2394,04 2394,04
2 681 Lukas Schäfer Großbeeren Husqvarna AEC9 2487,72 2487,72
3 607 Bjarne Büchling Tostedt KTM AEC9 2538,39 2538,39
4 682 Daniel Maximilian Müller Tucheim Husqvarna AEC9 2571,03 2571,03

197 Leon Schüle Alveslohe Sherco AEC9/LM E2 2151,09 99999,00 n.i.W.
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 61 Arne Domeyer Schmalfeld  KTM LM E1 2244,27 2244,27
2 69 Ole  Pagels Wakendorf KTM LM E1 2361,09 2361,09
3 394 Ingo Lange ADAC Team Hansa  Roduchelstorf Husqvarna LM E1/AEC2 2380,39 2380,39
4 84 Marco Krause Todesfelde Husqvarna LM E1 2489,15 2489,15
5 308 Matthias Mann Team WILLS Husqvarna / ADAC Team Hansa Hohen Schönberg Husqvarna LM E1/AEC2 2520,28 2520,28
6 12 Juri Handke ADAC Team Hansa Bennin Husqvarna  LM E1 2595,04 2595,04
7 79 Kevin Philipp MX Store 96 Kogel HUSQVARNA LM E1 2804,74 2804,74
8 18 Gordon Fehling Kleefeld KTM LM E1 2806,51 2806,51
9 23 Stefan Behrendt Kölzin KTM LM E1 2851,21 10,00 2861,21
10 3 Alexander Valentin Todesfelde KTM LM E1 2912,26 2912,26
11 21 Robin Schubert Banzin Husqvarnay LM E1 2863,55 190,00 3053,55

25 Steffen Begerow Carlow KTM LM E1 1355,16 99999,00 n.i.W.
363 Stefan Ortmeier Vlotho Sherco LM E1/AEC2 1014,44 99999,00 n.i.W.
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 190 Julian Schramm ADAC TEAM Hansa e.V.  Rehna Husqvarna LM E2 2280,81 2280,81
2 122 Max Handke ADAC Team Hansa Bennin Husqvarna LM E2 2320,16 2320,16
3 155 Stefan  Wollschläger ADAC Team Hansa  Steinburg Beta LM E2/AEC1 2323,47 2323,47
4 481 Dustin Puschmann Hamburg KTM LM E2 2448,51 2448,51
5 108 Paul Körper KTM GST Berlin Altlandsberg KTM LM E2 2507,65 2507,65
6 167 Manuel Reinicke  Beeskow Husaberg LM E2 2535,90 2535,90
7 176 Stefan Schmiedel Altlandsberg KTM  LM E2 2539,44 2539,44
8 71 Felix Schörling Dassow Husqvarna LM E2 2557,79 2557,79
9 126 Tobias Jürgen ADMV‐Team MC Woltersdorf Altlandsberg KTM LM E2 2568,04 2568,04
10 182 Rene Hein Güstrow KTM LM E2 2609,46 2609,46
11 131 Norman Lamche Börzow ktm LM E2 2656,78 2656,78
12 146 Karsten Jessen Norderstedt KTM LM E2 2857,89 2857,89
13 107 Sebastian Rönnfeldt Neukloster KTM LM E2 2861,96 2861,96
14 124 Mathias Kiel Vietgest KTM (A) LM E2 2943,01 2943,01
15 169 Markus Krüger Lalendorf OT Raden KTM LM E2 3179,09 3179,09
16 171 Ulrich Krämer Schwentinental KTM LM E2 3551,45 600,00 4151,45
17 269 Florian Blesin Wacken Sherco LM E2 3351,77 960,00 4311,77

164 Axel Blöß bad schwartau gas gas LM E2 1459,38 99999,00 n.i.W.
511 Ralf Langner Neustrelitz KTM LM E2 1212,12 99999,00 n.i.W.
197 Leon Schüle Alveslohe Sherco AEC9/LM E2 2151,09 99999,00 n.i.W.
322 Tim Elend Neu Wulmstorf KTM LM E2 3337,52 660,00 DQ
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 232 Björn Feldt Team KTM GST Berlin Racing Roduchelstorf KTM LM E3 2083,98 2083,98
2 206 Gerrit Helbig Team KTM Sturm  Wolgast KTM LM E3 2225,85 2225,85
3 134 Arne  Thomsen  TTW‐OFFROAD  Lentföhrden  KTM LM E3 2361,22 2361,22
4 553 Malte Kröger Wakendorf II KTM LM E3 2392,36 2392,36
5 594 Tim Pagels Wakendorf KTM LM E3 2421,14 2421,14
6 209 Mario Löhning Diedrichshagen Husqvarna LM E3 2642,45 2642,45
7 291 Ronald Johnsen Team ADAC Hansa / KTM GST Berlin Racing Horst KTM LM E3/AEC3 2652,97 2652,97
8 411 Tobias Warneke Team Wildcard Klötze KTM LM E3 2680,01 2680,01
9 212 Christian Kröger Wakendorf II KTM LM E3 2985,63 2985,63
10 277 Marcel  Blesin Lohbarbek Gas Gas LM E3 3362,41 1500,00 4862,41
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 587 Ralf Lübbe Roggow  Ktm LM Hobby 2639,25 2639,25
2 522 Marcel Kühnel Proseken Ktm LM Hobby 2801,02 2801,02
3 480 Enrico Bensmann Horst KTM LM Hobby 2823,18 2823,18
4 557 Andre Koch ADAC Team Hansa  MC‐ Rehna Schwerin Ktm LM Hobby 2925,69 2925,69
5 502 Hendrik Baier Bantin Husqvarna LM Hobby 2973,09 2973,09
6 685 Danilo Blümel  Lalendorf  KTM  LM Hobby 3216,60 180,00 3396,60
7 646 Sidney Hubrich Lübeck Husqvarna LM Hobby 3144,80 360,00 3504,80
8 585 Markus Valentin Hartenholm KTM LM Hobby 3054,56 480,00 3534,56
9 588 Ulli Simon Neustrelitz ktm LM Hobby 3260,80 420,00 3680,80

427 Christian Haupt Melkof GasGas LM Hobby 586,02 99999,00 n.i.W.
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Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP3 Strafen Gesamtsekunden
1 770 Eric Behncke Winsen Maico LM Klassik 1295,52 1295,52
2 892 Christian Tesdorff Kampen Nützen KTM LM Klassik 1400,48 1400,48
3 882 Ralf Dohs Laage Maico LM Klassik 1470,28 1470,28
4 846 Don_Heinrich Felstehausen Stelle Maico LM Klassik 1575,96 1575,96
5 890 Kai Dreyer Boizenburg Ktm LM Klassik 1787,85 1787,85
6 889 Jürgen Missler Woltersdorf KTM LM Klassik 593,73 n.i.W.
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 14 Tilmann Krause Wangels KTM LM MX 2217,91 2217,91
2 120 Daniel Radom Team Steinert Rehna Husqvarna LM MX 2567,96 2567,96
3 47 Dirk Lüdemann Eicklingen KTM LM MX 2627,18 2627,18
4 331 Eric Lindemann Plate KAWASAKI LM MX 2698,29 2698,29
5 662 Lane Heims BvZ Racing Team Boizenburg KTM LM MX 2729,60 2729,60
6 301 Volker Olm Hohen Neuendorf Beta LM MX 2985,79 60,00 3045,79
7 609 Mirko Luckhaus Großbarkau KTM LM MX 3136,98 3136,98

13 Maximilian Kottke Bennin Honda LM MX 3139,04 99999,00 n.i.W.
117 Heiner Bathel Dellien Yamaha LM MX 2476,07 99999,00 n.i.W.
399 Grimm Ronny Bennin Honda LM MX 2705,49 99999,00 n.i.W.
579 John Lewen Hamburg Beta LM MX 2372,91 99999,00 n.i.W.
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Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden
1 232 Björn Feldt Team KTM GST Berlin Racing Roduchelstorf KTM LM E3 2083,98 2083,98
2 14 Tilmann Krause Wangels KTM LM MX 2217,91 2217,91
3 206 Gerrit Helbig Team KTM Sturm  Wolgast KTM LM E3 2225,85 2225,85
4 61 Arne Domeyer Schmalfeld  KTM LM E1 2244,27 2244,27
5 190 Julian Schramm ADAC TEAM Hansa e.V.  Rehna Husqvarna LM E2 2280,81 2280,81
6 122 Max Handke ADAC Team Hansa Bennin Husqvarna LM E2 2320,16 2320,16
7 155 Stefan  Wollschläger ADAC Team Hansa  Steinburg Beta LM E2/AEC1 2323,47 2323,47
8 464 André van Almelo Uelsen Beta AEC2 2346,17 2346,17
9 69 Ole  Pagels Wakendorf KTM LM E1 2361,09 2361,09
10 134 Arne  Thomsen  TTW‐OFFROAD  Lentföhrden  KTM LM E3 2361,22 2361,22
11 127 Ronny  Thoms Roggow KTM LM S40 2363,98 2363,98
12 394 Ingo Lange ADAC Team Hansa  Roduchelstorf Husqvarna LM E1/AEC2 2380,39 2380,39
13 553 Malte Kröger Wakendorf II KTM LM E3 2392,36 2392,36
14 670 Marek Schmidt Uetersen TM Racing AEC9 2394,04 2394,04
15 594 Tim Pagels Wakendorf KTM LM E3 2421,14 2421,14
16 74 Sascha Grimm Alveslohe KTM LM S40 2435,54 10,00 2445,54
17 481 Dustin Puschmann Hamburg KTM LM E2 2448,51 2448,51
18 681 Lukas Schäfer Großbeeren Husqvarna AEC9 2487,72 2487,72
19 84 Marco Krause Todesfelde Husqvarna LM E1 2489,15 2489,15
20 597 Sebastian Rust Wedemark Beta AEC2 2491,47 2491,47
21 805 Andreas Held Hinrichshagen Husvqarna LM S40 2497,03 2497,03
22 108 Paul Körper KTM GST Berlin Altlandsberg KTM LM E2 2507,65 2507,65
23 308 Matthias Mann Team WILLS Husqvarna / ADAC Team Hansa Hohen Schönberg Husqvarna LM E1/AEC2 2520,28 2520,28
24 781 Carsten vom Bruch MSC Porz‐Köln e.V. im ADAC Essen Sherco AEC6 2524,01 2524,01
25 167 Manuel Reinicke  Beeskow Husaberg LM E2 2535,90 2535,90
26 607 Bjarne Büchling Tostedt KTM AEC9 2538,39 2538,39
27 176 Stefan Schmiedel Altlandsberg KTM  LM E2 2539,44 2539,44
28 401 Boris Koch Bielefeld Husqvarna AEC2 2532,80 10,00 2542,80
29 71 Felix Schörling Dassow Husqvarna LM E2 2557,79 2557,79
30 865 Stephan Röseler Travemünde KTM LM S50 2562,58 2562,58
31 827 Jürgen Mosch MSC Porz e.V. im ADAC Issum MX‐Plaza Sherco AEC7 2562,90 2562,90
32 120 Daniel Radom Team Steinert Rehna Husqvarna LM MX 2567,96 2567,96
33 126 Tobias Jürgen ADMV‐Team MC Woltersdorf Altlandsberg KTM LM E2 2568,04 2568,04
34 682 Daniel Maximilian Müller Tucheim Husqvarna AEC9 2571,03 2571,03
35 426 Lutz  Felchner  MX Team Böttcher Welbsleben  husqvarna AEC3 2589,08 2589,08

Veranstalter: MC Vellahn e.V.
5. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn

Championatswertung

Ausdruck: 02.04.2016 18:02 SP Auswertung 0.1
(c) 2016 Ralf Grote

www.r‐grote.de



Gruppe 1 Gruppe 2
Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse SP1 ‐ SP6 SP1 ‐ SP6 Strafen Gesamtsekunden

Veranstalter: MC Vellahn e.V.
5. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn

Championatswertung

36 452 Alexander Klein Rheine Husqvarna AEC3 2593,47 2593,47
37 586 Marco Krause Alfeld KTM AEC3 2594,90 2594,90
38 12 Juri Handke ADAC Team Hansa Bennin Husqvarna  LM E1 2595,04 2595,04
39 523 Heiko Simon Wittenberg KTM LM S50/AEC3 2597,64 2597,64
40 786 Mirko Heine Braunschweig KTM AEC6 2601,40 2601,40
41 182 Rene Hein Güstrow KTM LM E2 2609,46 2609,46
42 810 Volker Schütte BvZ Racing Team Ganderkesee KTM AEC7 2613,13 2613,13
43 47 Dirk Lüdemann Eicklingen KTM LM MX 2627,18 2627,18
44 798 Thomas Krenz Friesack KTM  LM S40 2623,90 10,00 2633,90
45 487 André Kehe Racing‐ Team Melzingen Gerdau Husqvarna AEC3 2634,49 2634,49
46 746 Jörg Wildhagen Zarrentin KTM LM S40 2635,49 2635,49
47 447 Alexander Gollub Krummwisch Sherco AEC2 2638,60 2638,60
48 587 Ralf Lübbe Roggow  Ktm LM Hobby 2639,25 2639,25
49 209 Mario Löhning Diedrichshagen Husqvarna LM E3 2642,45 2642,45
50 291 Ronald Johnsen Team ADAC Hansa / KTM GST Berlin Racing Horst KTM LM E3/AEC3 2652,97 2652,97
51 853 Marc Fehrmann ADAC Team Hansa e.V. Trittau Beta LM S50 2656,23 2656,23
52 131 Norman Lamche Börzow ktm LM E2 2656,78 2656,78
53 877 Dirk Glaser KTM GST Berlin Bobzin KTM LM S40 2657,30 2657,30
54 411 Tobias Warneke Team Wildcard Klötze KTM LM E3 2680,01 2680,01
55 550 Daniel Wickermeier Schloß Holte ‐ StukenbHusqvarna AEC2 2680,38 2680,38
56 331 Eric Lindemann Plate KAWASAKI LM MX 2698,29 2698,29
57 576 Hergen Böneker HPR Hoopepark Racing Rastede Beta  AEC3 2698,54 2698,54
58 478 Silvio Pastorny Beta Team Hoope Park Gnarrenburg Beta AEC3 2715,05 2715,05
59 773 Christian Solbrig Schmetzdorf Yamaha  AEC6 2718,37 2718,37
60 744 Maximilian Wittig Beta Team Hoope Park Osterholz‐ScharmbeckKTM AEC6 2719,20 2719,20
61 782 Andreas Haering Eutin KTM AEC6 2662,69 60,00 2722,69
62 490 Niko Butenschön Ebstorf Husqvarna AEC3 2723,54 2723,54
63 438 Benjamin Schlosser Racing Team Melzingen Melzingen Husqvarna AEC3 2724,69 2724,69
64 662 Lane Heims BvZ Racing Team Boizenburg KTM LM MX 2729,60 2729,60
65 577 Stefan Bredehorn Westerstede KTM AEC2 2738,58 2738,58
66 431 Uwe Felchner MX Team Böttcher Porta Westfalica ktm AEC2 2752,90 2752,90
67 871 Olaf Behncke BvZ Racing Team Winsen Luhe KTM LM S50 2763,78 2763,78
68 812 Gebhard Nykamp ADAC Team Weser‐Ems e.V.  Itterbeck KTM AEC7 2789,48 2789,48
69 747 Stefan Baer ADAC Team Hansa Wolfsburg Husqvarna LM S50/AEC6 2791,56 2791,56
70 522 Marcel Kühnel Proseken Ktm LM Hobby 2801,02 2801,02
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71 79 Kevin Philipp MX Store 96 Kogel HUSQVARNA LM E1 2804,74 2804,74
72 18 Gordon Fehling Kleefeld KTM LM E1 2806,51 2806,51
73 838 Roman Koch Schwerin Beta LM S50 2809,60 2809,60
74 829 Bruno Kuhn MSC Lippe‐ West e.V im ADAC Bielefeld KTM AEC7 2812,82 2812,82
75 740 Torsten Rademacher HPR Hoopepark Racing Gnarrenburg KTM  AEC6 2813,24 2813,24
76 788 Jens Andersen Oldendorf KTM AEC6 2813,52 2813,52
77 872 Michael Wunderlich Beeskow Husqvarna LM S50 2817,36 2817,36
78 480 Enrico Bensmann Horst KTM LM Hobby 2823,18 2823,18
79 146 Karsten Jessen Norderstedt KTM LM E2 2857,89 2857,89
80 575 Matthias Renken Wiefelstede Beta AEC3 2860,94 2860,94
81 23 Stefan Behrendt Kölzin KTM LM E1 2851,21 10,00 2861,21
82 107 Sebastian Rönnfeldt Neukloster KTM LM E2 2861,96 2861,96
83 542 Sascha Teixeira da Cunha bönningstedt Beta AEC3 2883,72 2883,72
84 488 Ralf Brockmann Bad Essen Husaberg AEC3 2897,14 2897,14
85 463 Florian Sandbothe Rietberg Husqvarna AEC2 2902,48 2902,48
86 409 Timo Reinhardt Porta Westfalica Husquarna AEC2 2909,55 2909,55
87 3 Alexander Valentin Todesfelde KTM LM E1 2912,26 2912,26
88 557 Andre Koch ADAC Team Hansa  MC‐ Rehna Schwerin Ktm LM Hobby 2925,69 2925,69
89 830 Norbert Mehlitz ADMV Team Woltersdorf / GST‐Berlin Stechlin Husqvarna LM S50 2935,56 2935,56
90 124 Mathias Kiel Vietgest KTM (A) LM E2 2943,01 2943,01
91 758 Andreas Vogel Leverkusen KTM AEC6 2950,95 2950,95
92 806 Harri Eichhorst GST‐Berlin Neustrelitz Husquarna LM S50 2951,00 2951,00
93 432 Timo Bock Plantendorf Beta AEC2 2973,04 2973,04
94 502 Hendrik Baier Bantin Husqvarna LM Hobby 2973,09 2973,09
95 711 Thomas Weickelt Kropp Beta LM S40 2975,60 2975,60
96 212 Christian Kröger Wakendorf II KTM LM E3 2985,63 2985,63
97 783 André Feller Rheda‐Wiedenbrück KTM AEC6 3001,52 3001,52
98 878 Falk Krabbe Fredesdorf Gasgas LM S40 3016,91 3016,91
99 547 Martin Schoppe Hörstel KTM AEC3 3024,76 3024,76
100 559 Tobias Weweler Hörstel‐Dreierwalde Beta AEC3 3043,77 3043,77
101 301 Volker Olm Hohen Neuendorf Beta LM MX 2985,79 60,00 3045,79
102 21 Robin Schubert Banzin Husqvarnay LM E1 2863,55 190,00 3053,55
103 385 Markus Behn Hankensbüttel KTM AEC3 3079,29 3079,29
104 832 Reiner Volkmann Stadland KTM AEC7 3084,87 3084,87
105 476 Jens Müller Dortmund KTM AEC3 3100,44 3100,44
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106 609 Mirko Luckhaus Großbarkau KTM LM MX 3136,98 3136,98
107 534 Rainer Dreier  Paderborn Husqvarna AEC3 3139,84 3139,84
108 169 Markus Krüger Lalendorf OT Raden KTM LM E2 3179,09 3179,09
109 572 Oliver Köhler Hamm KTM AEC3 3192,19 3192,19
110 453 Stefan Kahlfeld MXshop‐Vorrink Racing Team Itterbeck Beta AEC2 3192,68 3192,68
111 826 Michael Kluge Dortmunder Motorsport Club e.V. Dortmund BETA AEC7 3228,73 3228,73
112 813 Gottfried Demel Schönwalde beta AEC7 3061,39 180,00 3241,39
113 839 Fred Nahrstedt Hanstedt KTM AEC7 3147,09 130,00 3277,09
114 532 Ralf Putze Hüsede Ktm AEC3 3390,37 3390,37
115 685 Danilo Blümel  Lalendorf  KTM  LM Hobby 3216,60 180,00 3396,60
116 646 Sidney Hubrich Lübeck Husqvarna LM Hobby 3144,80 360,00 3504,80
117 585 Markus Valentin Hartenholm KTM LM Hobby 3054,56 480,00 3534,56
118 588 Ulli Simon Neustrelitz ktm LM Hobby 3260,80 420,00 3680,80
119 785 Winfried Koslowski Wriedel Sherco AEC6 3150,30 780,00 3930,30
120 757 Carsten de Finis Gevelsberg Sherco AEC6 3421,78 600,00 4021,78
121 171 Ulrich Krämer Schwentinental KTM LM E2 3551,45 600,00 4151,45
122 879 Rüdiger  Kape Hamburg KTM LM S50 3224,23 1080,00 4304,23
123 269 Florian Blesin Wacken Sherco LM E2 3351,77 960,00 4311,77
124 680 Andreas  Plöhn  Hingstheide KTM LM S40 3314,72 1440,00 4754,72
125 277 Marcel  Blesin Lohbarbek Gas Gas LM E3 3362,41 1500,00 4862,41
126 729 Stefan Pieperjohanns Stadland BETA AEC6 3567,75 1320,00 4887,75
127 430 Timo Lehmann Westerstede KTM AEC3 3769,65 1200,00 4969,65

25 Steffen Begerow Carlow KTM LM E1 1355,16 99999,00 n.i.W.
51 Luca Mack Oeing KTM LM MX 0,00 99999,00 n.i.W.
164 Axel Blöß bad schwartau gas gas LM E2 1459,38 99999,00 n.i.W.
354 Kari Claussen  Bad Oldesloe Sherco AEC2 842,53 99999,00 n.i.W.
363 Stefan Ortmeier Vlotho Sherco LM E1/AEC2 1014,44 99999,00 n.i.W.
391 Dennis Rutha Freden KTM AEC3 2098,15 99999,00 n.i.W.
449 Adrian  Dowe ADAC Team Hansa Neu Darchau Husaberg AEC3 2264,32 99999,00 n.i.W.
469 Stephan Hänel Delbrück Husqvarna  AEC3 2784,42 99999,00 n.i.W.
483 Pascal Peschel Hankensbüttel Beta AEC3 1610,85 99999,00 n.i.W.
484 Lars Gerdau Wulfsen Husqvarna AEC3 607,94 99999,00 n.i.W.
511 Ralf Langner Neustrelitz KTM LM E2 1212,12 99999,00 n.i.W.
578 Gorden  Koppelmann Geestland BETA AEC3 2819,60 99999,00 n.i.W.
593 Leon Grünsfelder ADAC Team Hansa e.V. Reinbek GasGas AEC3 643,39 99999,00 n.i.W.
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13 Maximilian Kottke Bennin Honda LM MX 3139,04 99999,00 n.i.W.
117 Heiner Bathel Dellien Yamaha LM MX 2476,07 99999,00 n.i.W.
197 Leon Schüle Alveslohe Sherco AEC9/LM E2 2151,09 99999,00 n.i.W.
399 Grimm Ronny Bennin Honda LM MX 2705,49 99999,00 n.i.W.
427 Christian Haupt Melkof GasGas LM Hobby 586,02 99999,00 n.i.W.
579 John Lewen Hamburg Beta LM MX 2372,91 99999,00 n.i.W.
749 Rüdiger Kühn Team Hoope Park Drage Beta AEC6 526,78 99999,00 n.i.W.
767 Jan Hoffmann BvZ Racing Team Kasseburg KTM AEC6 1455,60 99999,00 n.i.W.
790 Thorsten Fürst Hamburg Sherco AEC6 1987,22 99999,00 n.i.W.
793 Jens Brenneke Neu Wulmstorf Husaberg AEC6 2258,39 99999,00 n.i.W.
820 Bill Buckley Bünde ktm AEC7 1465,08 99999,00 n.i.W.
833 Wilhelm Seebeck Wurster NordseeküsteKTM AEC7 1853,85 99999,00 n.i.W.
834 Peter Sasse Hambergen KTM AEC7 878,63 99999,00 n.i.W.
836 Michael Schmidt Mittenwalde KTM AEC7 1697,78 99999,00 n.i.W.
844 T.F. Bien Buxtehude  Beta  AEC7 2961,46 99999,00 n.i.W.
845 Kai Balster MSC Lippe‐West e.V. im ADAC Oerlinghausen Beta AEC7 3085,75 99999,00 n.i.W.
849 Maik Niewerth Weyhausen Husqvarna LM S50 1501,58 99999,00 n.i.W.
959 Johanna Jähn Wriedel Husqvarna AEC4 534,80 99999,00 n.i.W.
960 Katy Schubert Schloß Holte ‐ StukenbKTM AEC4 1365,48 99999,00 n.i.W.
966 Christina de Finis Gevelsberg Sherco AEC4 1290,50 99999,00 n.i.W.
322 Tim Elend Neu Wulmstorf KTM LM E2 3337,52 660,00 DQ
424 Kim Gaul Hipstedt Beta AEC2 2302,22 DQ
627 Yannik Mosch MSC Porz e.V. im ADAC//DMSB Deutsches‐Enduro Junior Team Issum TM AEC1 2341,70 DQ
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